FUNDAÇÃO UNIRG
QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 57/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Terceiro Termo

Aditivo ao Contrato Administrativo n.57/2014, cujo objeto é prestação de

serviços de empresa especializada em serviços relativos à emissão de

passagens terrestres e outros serviços correlatos com a empresa DISCOVERY

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ: 03.865.547/0001-48, no valor de R$

65.850,00 (Sessenta e cinco mil oitocentos e cinquenta reais), prorrogando a

vigência, objeto do instrumento contratual, até dia 09/10/2019, Processo

Administrativo n° 2014.02.002427.

Gurupi -TO, 02 de outubro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

Fundação UNIRG